
 
 

1 

OBCHODNÍ PODMÍNKY 

POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

OLZALOGISTIC.COM, S.R.O. 
C SKLADOVÁNÍ BALÍKŮ 
F SKLADOVÁNÍ PALET 
I SKLADOVÁNÍ VRATEK 
O FULFILLMENT 
P OSOBNÍ ODBĚRY 
R CROSS-DOCK SE STAŽENÍM ŠTÍTKU 
S CROSS-DOCK BEZ STAŽENÍ ŠTÍTKU 

§ 1. VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ 

1. olzalogistic.com, s.r.o. (dále OlzaLogistic) se sídlem: Protifašistických bojovníků 1329/19, 
73701 Český Těšín, Česká republika, IČ: 015 03 057, DIČ: CZ 015 03 057, zapsána v 
Obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 55992, poskytuje na 
objednávku, ne však jménem Zákazníků, služby v rámci skladování balíků, palet i 
nebaleného zboží. 

§ 2. VYMEZENÍ POJMŮ 

1. Ceník – Ceník zásilek nebo jiných služeb poskytovaných OlzaLogistic, dostupný na 

stránce: http://olzalogistic.com/docs nebo připojený ke smlouvě. 

2. Štítek – přepravní štítek generovaný zásilkovým Systémem OlzaLogistic, dostupným na 

stránce http://panel.olzalogistic.com nebo jiným způsobem. 

3. Zákazník – právnická osoba, organizační jednotka bez právní subjektivity nebo fyzická 
osoba, která objednala u OlzaLogistic poskytnutí Služby. 

4. Sklad – sklad OlzaLogistic, do kterého mohou Příjemci doručovat Vratky nebo 

objednávat Osobní odběry. Aktuální seznam Skladů je dostupný na stránce: 

http://olzalogistic.com/. 

5. Příjemce – právnická osoba, organizační jednotka bez právní subjektivity nebo fyzická 

osoba, která byla určena Zákazníkem jako Příjemce zásilky. 

6. Osobní odběr – Balík nebo Paleta, které si Zákazník objednal na adresu Skladu a které 

si vyzvedne osobně nebo prostřednictvím subjektu zajišťujícího doručování zásilek. 

7. Balík – věc zabalena požadovaným nebo obvyklým způsobem, která je Zásilkou, 

Osobním odběrem nebo Vratkou. 

8. Paleta – EURO paleta (1200 x 800 mm), o maximální výšce a hmotnosti spolu se zbožím 

nepřesahujícím hodnoty uvedené v Ceníku, tvořící Zásilku, Osobní odběr nebo Vratku. 

9. Doručující subjekt – právnická osoba, organizační složka bez právní subjektivity nebo 

fyzická osoba provozující podnikatelskou činnost, jejímž převažujícím předmětem 

http://olzalogistic.com/docs
http://panel.olzalogistic.com/
http://olzalogistic.com/


 
 

2 

podnikání je přeprava a doručování Zásilek fyzickým nebo právnickým osobám, podle 

ustanovení opravňujících k provozování této podnikatelské činnosti v zemi, ve které má 

sídlo, vázáná smlouvou o poskytování služeb přepravy a doručování balíků s 

OlzaLogistic nebo se Zákazníkem. 

10. Zásilka – Balík označen Štítkem, odeslaný Zákazníkem Příjemci.  

11. Paletová zásilka – Paleta, na které je umístěno zboží určené k dodání Příjemci; 

12. Strany – OlzaLogistic a Zákazník jednající společně. 

13. Smlouva – právní úkon mezi Zákazníkem a OlzaLogistic, jehož předmětem je 

poskytování Služeb. Smlouva se uzavírá (pod sankcí neplatnosti) písemně nebo 

elektronicky - výměnou elektronické korespondence e-mailem. V případě rozporu mezi 

ustanoveními obsaženými ve Smlouvě a ustanoveními těchto Podmínek mají přednost 

ustanovení obsažená ve Smlouvě. 

14. Služba – veškeré činnosti, jejichž účelem je skladování Balíků, Palet nebo Vratek 

Zákazníků, poskytování Fulfillmentu nebo umožnění Osobního odběru.  

15. Vratka – Zásilka nedoručena nebo nevyzvednuta Příjemcem, doručená Doručujícím 

subjektem zpět do Skladu, nebo Balík zaslaný Příjemcem na adresu Skladu, určen k 

doručení zpět Zákazníkovi. 

§ 3. PŘEDMĚT OBCHODNÍCH PODMÍNEK 

1. Předmětem Obchodních podmínek je poskytování služeb v oblasti skladování zboží 

patřícího Zákazníkům ve formě Balíků nebo Palet, kterými jsou Zásilky, Paletové zásilky 

nebo Vratky, jakož i skladování nezabaleného zboží za účelem jeho distribuce 

Příjemcům na základě objednávek zadaných Zákazníky (Fulfillment) a přijímání a 

vydávání Osobních odběrů. 

2. V rámci služby OlzaLogistic nepřijímá ke skladování zboží, zabalené nebo nezabalené, 

vyloučené ze služeb zasílání Zásilek a Paletových zásilek Příjemcům, které zahrnuje: 

1) věci, jejichž přepravování je zakázáno právními předpisy nebo smlouvami, 

mezinárodními dohodami, jejichž stranou je země odesílatele, země příjemce 

nebo tranzitní země daného balíku; 

2) hotovost, peněžní známky, kupóny na zboží nebo jiné platební doklady, šeky, 

platební nebo kreditní karty, kolky, cenné papíry, vzácné kovy, drahokamy a 

výrobky z nich, šperky, umělecká díla nebo výrobky s uměleckou hodnotou, 

starožitnosti a další předměty, jejichž hodnota souvisí s jejich stářím, vzácností 

nebo subjektivními vlastnostmi, numismatické předměty, filatelistické sbírky, 

průkazy, včetně vstupenek, registračních dokladů nebo s tím spojených 

nálepek; 

3) předměty, jejichž použití může vést ke zpronevěře majetku značné hodnoty 

(např. klíče od nemovitosti, klíče od auta atd.); 

4) předměty, jejichž hodnotu nelze určit; 

5) předměty vykazující zřetelné známky používání; 

6) dokumentaci pro výběrová řízení, obchodní nabídky, účetní doklady, lékařskou 

a pojišťovací dokumentaci a veškeré dokumenty obsahující citlivé údaje, 

osobní údaje atd.; 

7) telekomunikační karty typu prepaid a aktivační, případně další s obdobnou 

funkcí; 

8) věci převážené na základě dokladů celního odbavení nebo na základě karnetu 

ATA; 

9) předměty, které musí být okolkovány; 



 
 

3 

10) předměty s celní uzávěrou (plombou); 

11) živá zvířata nebo rostliny; 

12) zboží vyžadující kontrolovanou teplotu; 

13) věci snadno se kazící nebo potraviny; 

14) léčiva v souladu s předpisy o léčivech, látky pro výrobu léčiv, drogy, 

psychotropní a halucinogenní látky, s výjimkou určených pro vědecko-

výzkumné účely, které jsou odesílány institucemi oprávněnými dle zvláštních 

právních předpisů; 

15) věci, které vyžadují specializované fytosanitární zkoušky; 

16) barvy, laky, lepidla a jiné kapaliny, které v důsledku jejich poškození mohou 

zničit nebo poškodit jiné Balíky nebo zařízení OlzaLogistic; 

17) hořlavé nebo výbušné látky, žíravé látky a další zboží uvedené v dohodě ADR; 

18) zbraně a střelivo; 

19) tabákové výrobky a alkohol, včetně sušeného tabáku nebo denaturovaného 

lihu; 

20) lidské a zvířecí ostatky a jejich zbytky; 

21) vnitřní orgány lidí nebo zvířat, tělní tekutiny, výměšky lidského a zvířecího 

metabolismu; 

22) hudební nástroje a jiné předměty obsahující jemné prvky; 

23) věci, jejichž vlastnosti mohou ohrožovat osoby nebo zničit, poškodit, ušpinit 

apod. jiné Balíky; 

24) zboží vyžadující speciální zacházení při přemísťování nebo skladování (např. 

přepravu v určité poloze, např. vodorovně, sklo, keramika, televize, části 

karoserií, jiné jemné zboží), včetně monitorů; 

25) produkty živočišného původu, dle Nařízení Komise (EU) č. 206/2009 z 5. března 

2009; 

26) zboží, jehož letecká přeprava je zakázána v kterémkoli členském státě 

Evropské unie; 

27) věci nebo balíky, jejichž odesílání je zakázáno v souvislosti s právními 

sankcemi, například z důvodu jejich obsahu, s ohledem na příjemce nebo zemi, 

do které nebo ze které mají být odeslány. Právní sankce představují veškeré 

předpisy, směrnice, příkazy nebo zákazy s následkem sankcí (včetně omezení 

obchodní činnosti nebo ekonomické postihy) vyměřené zemím, fyzickým 

osobám, právnickým osobám nebo jakýmkoliv jiným organizačním jednotkám, 

včetně vyměřené Organizací spojených národů, Evropskou unii nebo 

členskými zeměmi Evropské unie. 

§ 4. PODMÍNKY POSKYTNUTÍ SLUŽBY 

1. Podmínky pro poskytování služeb: Skladování balíků [C], Skladování palet [F], 

Skladování vratek [I]: 

1) OlzaLogistic přijímá Balíky nebo Palety k úschově (skladování) na základě 

objednávky Zákazníka. Souhlas s realizací objednávky závisí na velikosti 

dostupného prostoru v den plánovaného dodání do Skladu Balíků nebo Palet 

určených ke skladování. 

2) Dobu skladování specifikuje Zákazník v objednávce. OlzaLogistic si vyhrazuje 

právo určit maximální dobu skladování pro Balíky nebo Palety. 

3) OlzaLogistic si účtuje poplatky za skladování Balíků nebo Palet. Způsob výpočtu 

poplatků a jejich výše jsou uvedeny v Ceníku. 



 
 

4 

4) OlzaLogistic zajišťuje všeobecnou bezpečnost skladovaného zboží včetně 24/7 

monitoringu a pojištění Skladu. 

5) OlzaLogistic vede denně aktualizovanou evidenci o uložených Balících a 

Paletách ve formě online tabulky, která je Zákazníkům k dispozici na vyžádání. 

6) Uložené Balíky a Palety mohou být zaslány zpět Zákazníkovi nebo na žádost 

Zákazníka Příjemcům za předpokladu, že Zákazník poskytne Štítky pro tyto 

Zásilky/Paletové zásilky. 

7) Vrácené zboží (Vratky) skladuje OlzaLogistic zdarma do plánovaného nebo se 

Zákazníkem dohodnutého data odeslání. Po uplynutí lhůty pro vrácení bude 

OlzaLogistic účtovat Zákazníkovi každý den uložení Vratky v souladu se 

standardními sazbami uvedenými v Ceníku. 

2. Podmínky pro poskytování služby Fulfillment [O]: 

1) Služba zahrnuje uskladnění zboží Zákazníka za účelem jeho zabalení a odeslání 

Příjemcům (Fulfillment). Podrobný rozsah a způsob poskytování této služby 

upravuje vždy samostatná smlouva uzavřena písemně, pod sankcí neplatnosti. 

3. Podmínky pro poskytování služby Osobní odběry [P]: 

1) Služba spočívá v přijímání (vyzvednutí od Doručovacích subjektů nebo jiných 

subjektů působících v oblasti kurýrní či poštovní přepravy) a vydávání Osobních 

odběrů Zákazníkům nebo jimi pověřeným osobám. 

2) Osobní odběr se nevztahuje na Balíky a Palety doručované na dobírku. 

3) Lhůta pro vyzvednutí Osobního odběru Zákazníky je 1 pracovní den ode dne 

doručení Osobního odběru na Sklad. V případě odběru po tomto datu bude 

OlzaLogistic dodatečně účtovat příplatek uvedený v Ceníku. 

4) OlzaLogistic dohodne se Zákazníkem způsob informování o přijetí Osobních 

odběrů na Sklad. 

4. Podmínky pro poskytování služby Cross dock: 

1) Služba Cross dock se stažením štítků [R] zahrnuje: 

i. přijetí neoznačeného balíku na Sklad, 

ii. tisk Štítku poskytnutého Zákazníkem (bez ohledu na způsob doručení), 

iii. označení Balíku Štítkem, 

iv. naskenování Štítku pro evidenci Balíků Cross Dock, 

v. předání Balíku Doručujícímu subjektu. 

2) Služba Cross dock bez stažení štítků [S] zahrnuje: 

i. přijetí označeného balíku na Sklad, 

ii. naskenování Štítku pro evidenci Balíků Cross Dock, 

iii. předání Balíku Doručujícímu subjektu. 

§ 5. PRÁVA A POVINNOSTI, ODPOVĚDNOST ZÁKAZNÍKA 

1. Zákazník má právo získat informace o stavu a počtu skladovaných Balíků a Palet, jakož 

i o stavu a úrovni realizace dalších Služeb. 

2. Zákazník má právo uplatňovat nároky v rámci reklamace. Podmínky podání a vyřízení 

reklamace jsou uvedeny v Reklamačním řádu OlzaLogistic, dostupném na stránce 

http://olzalogistic.com/. 

3. Uplatňování nároků vůči společnosti OlzaLogistic u soudu nebo orgánu oprávněného k 

řešení občanskoprávních sporů bez předchozího vyčerpání reklamačního řízení 

uvedeného v Reklamačním řádu se považuje za předčasné. 

4. Zákazník souhlasí se zpracováním společností OlzaLogistic osobních údajů předaných 

společnosti OlzaLogistic za účelem poskytnutí Služby, včetně osobních údajů Příjemců. 

http://olzalogistic.com/


 
 

5 

Osoby, jejichž údaje byly předány, mají právo přistupovat k jejich obsahu a opravovat je. 

Sdělení osobních údajů je dobrovolné, avšak osobní údaje jsou nutné pro správné 

poskytnutí Služby. OlzaLogistic prohlašuje, že je správcem osobních údajů v souladu s 

Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679. Zákazník souhlasí se 

zpracováním svých osobních údajů rovněž pro marketingové účely. 

5. Zákazník je povinen spolupracovat s OlzaLogistic v záležitostech souvisejících s 

odesláním skladovaných Balíků a Palet a také Balíků, na které se vztahují služby Cross 

dock a Fullfillment. 

6. Zákazník nese odpovědnost za poskytnutí nesprávných údajů společnosti OlzaLogistic, 

na jejichž základě má být Služba poskytnuta. 

7. V případě poskytování Zákazníkovi Služeb Skladování balíků [C], Skladování palet [F] a 

Skladování vratek [I] se Zákazník zavazuje odesílat Zásilky prostřednictvím společnosti 

OlzaLogistic. 

§ 6. PRÁVA A POVINNOSTI, ODPOVĚDNOST OLZALOGISTIC 

1. OlzaLogistic je povinna odesílat správně adresované a zabalené Balíky a Palety, které 

byly skladovány, anebo se na ně vztahuje služba Cross dock a Fulfillment. 

2. OlzaLogistic je povinna v rámci poskytovaných služeb poskytnout Zákazníkovi veškerou 

pomoc při kontaktování Příjemce, pokud taková potřeba nastane. 

3. OlzaLogistic má právo zlikvidovat skladované Balíky a Palety Zákazníka, který je v 

prodlení s platbou za jakékoli služby poskytnuté OlzaLogistic na základě jeho 

objednávky. V případě pohledávek značné hodnoty a po splatnosti (prodlení s platbou 

alespoň 30 dnů) má OlzaLogistic právo zadržet všechny Zásilky, včetně Paletových 

zásilek přijatých na základě objednávky Zákazníka, v držení OlzaLogistic, za účelem 

zajištění všech pohledávek OlzaLogistic vůči Zákazníkovi, bez ohledu na jejich 

charakter. 

4. OlzaLogistic je oprávněna pozastavit poskytování veškerých Služeb v případě jakýchkoli 

neuhrazených splatných závazků Zákazníka. 

5. OlzaLogistic má právo účtovat si úroky z prodlení za pohledávky po splatnosti v rámci 

poskytnutých Služeb v souladu s předpisy o platebních lhůtách v obchodních vztazích, 

platných v České republice a požadovat po Zákazníkovi úhradu částky představující 

náklady na vymáhání těchto pohledávek. 

6. Služba se považuje za nesprávně poskytnutou, pokud v době od přijetí Balíku nebo 

Palety ke skladování nebo v době poskytnutí společností OlzaLogistic služby Cross dock 

a Fulfillment, do doby jejich předání Doručujícímu subjektu nebo jinému subjektu 

poskytujícímu kurýrní nebo poštovní služby dojde k úbytku nebo poškození Balíku nebo 

Palety. 

7. Služba se považuje za neposkytnutou v případě ztráty (totálního zničení nebo ztráty) 

Balíku nebo Palety po jejich převzetí společností OlzaLogistic k uskladnění nebo předání 

Zákazníkovi jako Osobní odběr nebo do poskytnutí společností OlzaLogistic služby 

Cross dock a Fulfillment. 

8. Společnost OlzaLogistic nenese odpovědnost, pokud ke ztrátě, úbytku nebo poškození 

Balíku nebo Palety došlo zejména: 

1) v důsledku působení vyšší moci, 

2) v důsledku platnosti nouzového stavu, stavu nebezpečí, stavu ohrožení státu, 

epidemie nebo jakéhokoliv jiného omezení ve kterékoliv (nebo ve všech) Zemí 

odesílatele nebo příjemce, 

3) z důvodů na straně Zákazníka, 



 
 

6 

4) s ohledem na vlastnosti věcí předaných k odeslání, 

5) v důsledku úkonů správních orgánů, zejména celní a daňové správy, armády 

nebo jiných služeb nebo úřadů, 

6) z důvodu porušení Zákazníkem nebo Příjemcem obecně platných právních 

předpisů nebo ustanovení těchto Obchodních podmínek, zejména v důsledku: 

a)  odeslání Zákazníkem věcí s názvem, který neodpovídá skutečnosti, 

nepřesným nebo neúplným, a které OlzaLogistic v souladu s předpisy 

nebo Obchodními podmínkami nepřijímá ke skladování, 

b)  chybějícího, nedostatečného nebo vadného obalu Balíku nebo Palety, 

čímž vzniká riziko poškození nebo ztráty věcí uvnitř, 

c)  nedostatečného nebo nepřesného označení Balíku nebo Palety, 

d)  nedostatečných nebo chybných vlastností nebo čísel na Balíku nebo 

Paletě. 

7) z jakékoliv jiné příčiny vzniklé bez zavinění OlzaLogistic. 

9. OlzaLogistic nenese odpovědnost za úbytek Balíku nebo Palety, který při přijetí neměl 

stopy porušení obalu a který byl skladován ve stejném stavu. 

10. OlzaLogistic nese odpovědnost pouze za skutečné, prokazatelné ztráty, které vzniknou 

Zákazníkovi v důsledku neposkytnutí nebo nesprávného poskytnutí Služby, tj. s 

vyloučením ušlých výhod, zisku nebo příjmu Zákazníka nebo třetí strany, pokud nedošlo 

k úmyslnému zavinění společností OlzaLogistic. 

11. V každém případě je odpovědnost OlzaLogistic omezena do výše obvyklé hodnoty Balíku 

nebo Palety, se skladováním které OlzaLogistic souhlasila, v souladu s těmito 

Obchodními podmínkami. 

12. Hodnota Balíku nebo Palety musí být pokaždé prokázána. 

13. Pokud škoda nastane následkem okolností, za které OlzaLogistic nese částečnou 

odpovědnost, pak je její odpovědnost omezena do rozsahu, v jakém tyto okolnosti měly 

vliv na vznik škody. 

14. Výše odškodnění za ztrátu nebo úbytek Balíku nebo Palety nemůže přesáhnout 

obvyklou hodnotu věcí obsažených v Balíku nebo na Paletě. Odškodnění bude vypláceno 

podle hodnoty věcí bez DPH. Je-li výše škody doložena v jiné měně, než je měna 

vypořádání se Zákazníkem, bude odškodnění vyčísleno podle průměrného devizového 

kurzu ČNB této měny ke dni přijetí Balíku nebo Palety. 

15. V případě poškození Balíku nebo Palety je náhrada stanovena ve výši odpovídající 

procentnímu snížení jeho hodnoty. 

16. V případě ztráty, úbytku nebo poškození Balíku nebo Palety zaviněného OlzaLogistic, 

Zákazník má právo na vrácení nákladů na přepravu ze Skladu k Zákazníkovi, pokud 

nějaké vznikly. 

17. Ustanovení odst. 9-16 platí také pro Balíky, na které se vztahují služby Cross dock a 

Fulfillment. 

18. V každém případě jsou hranice odpovědnosti OlzaLogistic určeny hranicemi 

úmyslného pochybení a hrubé nedbalosti, pokud tyto Podmínky nestanoví jinak. 

19. Pokud si Zákazník vybere konkrétní Doručující subjekt, je odpovědnost OlzaLogistic 

omezena na případy, kdy Zákazník utrpěl škodu v důsledku úmyslného pochybení 

Doručujícího subjektu. 

20. Je vyloučena odpovědnost OlzaLogistic za jednání a opomenutí Doručujícího subjektu 

nad rámec uvedený v odst. 19 tohoto paragrafu. 



 
 

7 

§ 7. PRÁVA A POVINNOSTI, ODPOVĚDNOST OLZALOGISTIC V RÁMCI OSOBNÍCH ODBĚRŮ 

1. Služba Osobní odběr je považována za nesprávně poskytnutou, pokud v době mezi 

převzetím Balíku nebo Palety k Osobnímu odběru a do momentu jeho předání 

Zákazníkovi dojde k úbytku nebo poškození Balíku nebo Palety. 

2. Předání uvedené v odst. 1 spočívá v ručním přemístění Balíku nebo Palety nebo jejich 

přepravě jakýmkoliv typem zvedáku nebo vozíku (včetně drátěných kontejnerů na 

kolečkách) pracovníkem OlzaLogistic a předání Balíku nebo Palety k rukám Zákazníka 

uvnitř Skladu v Polsku nebo na místě určeném za tímto účelem na parkovišti v 

bezprostřední blízkosti skladu v Polsku. 

3. Kromě předání uvedeného v odst. 1 může Zákazník také objednat naložení Balíku nebo 

Palety do dopravního prostředku Zákazníka (vozidla, přívěsu, návěsu, kontejneru atd.) 

zaměstnancem OlzaLogistic pomocí zařízení Skladu v Polsku (výtah, vysokozdvižný 

vozík, drátěný kontejner na kolečkách atd.), s přihlédnutím na odst. 4. 

4. Služba popsaná v odst. 3 není kryta pojištěním OlzaLogistic. OlzaLogistic nenese 

odpovědnost za poškození Balíků nebo Palet, ke kterému dojde při provádění činností 

uvedených v odst. 3. 

5. Zákazník před provedením služby nakládky Balíku nebo Palety uvedené v odst. 3 

podepisuje prohlášení, že se seznámil s podmínkami služby, včetně vyloučení 

odpovědnosti společnosti OlzaLogistic, uvedené v odst. 4. 

§ 8. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Aktuální znění Obchodních podmínek a Ceníků s jejich změnami jsou dostupné v sídle 

OlzaLogistic a na stránce www.olzalogistic.com. 

2. Případné spory vyplývající z těchto podmínek budou řešeny českými obecními soudy, 

pokud dohoda mezi Zákazníkem a OlzaLogistic nestanoví jinak. 

3. Všechny náležitosti neupravené Obchodními podmínkami se řídí právními předpisy 

České republiky, pokud dohoda mezi Zákazníkem a OlzaLogistic nestanoví jinak. 

4. O změnách Obchodních podmínek a Ceníků bude OlzaLogistic informovat všechny 

Zákazníky elektronicky, nejpozději 14 dnů před nabytím jejich platnosti. Zákazník má 

právo vyjádřit nesouhlas. Chybějící nesouhlas, vyjádřený písemnou formou nebo 

elektronicky, ve lhůtě 10 dnů ode dne sdělení o změně Obchodních podmínek, znamená 

Zákazníkův souhlas. V případě vyjádření nesouhlasu smlouva o poskytování Služeb 

uzavřená se Zákazníkem bude ukončena ke dni nabytí platnosti nových obchodních 

podmínek. 

5. Zákazník je povinen seznámit se s novými Obchodními podmínkami, pokaždé po 

obdržení informace o jejich změně. 

6. Nedílnou součástí Obchodních podmínek a každé smlouvy o poskytování služeb 

společností olzalogistic.com, s.r.o. je smlouva o zpracování osobních údajů 

olzalogistic.com, s.r.o. 

7. Tyto Obchodní podmínky tvoří doplněk (přílohu) každé smlouvy uzavřené společností 

OlzaLogistic se Zákazníkem. 

8. Tyto Obchodní podmínky vstupují v platnost dne 15. července 2024. 

 

Číslo verze 1/2024 

Datum platnosti 
od 15.07.2024 
do --- 

 

file:///C:/Users/Dell/Downloads/www.olzalogistic.com


 Příloha k Obchodním Podmínkám Poskytování Služeb olzalogistic.com, s.r.o 
Služba P „Osobní odběry“ 

 

 

PROHLÁŠENÍ O SEZNÁMENÍ SE S PODMÍNKAMI SLUŽBY, 

VČETNĚ VYLOUČENÍ ODPOVĚDNOSTI 

OLZALOGISTIC.COM, S.R.O. 

Prohlašuji, že jsem se seznámil s podmínkami služby nakládky Balíku nebo Palety do 

mého dopravního prostředku (vozidla, přívěsu, návěsu, kontejneru atd.) zaměstnancem 

společnosti OLZALOGISTIC.COM, S.R.O. s využitím vybavení skladu OLZALOGISTIC.COM, 

S.R.O. v Polsku (zvedák, vysokozdvižný vozík, drátěný kontejner na kolečkách atd.) - 

dále jen „Služba“. 

Jsem si vědom, že výše popsaná Služba není kryta pojištěním OLZALOGISTIC.COM, 

S.R.O. 

Beru na vědomí, že OLZALOGISTIC.COM, S.R.O. nenese odpovědnost za žádné škody na 

Balících nebo Paletách, ke kterým dojde při provádění činností v rámci výše popsané 

Služby. 

Prohlašuji, že nebudu uplatňovat žádné kompenzace, opravy, sankce nebo jakékoli jiné 

nároky v souvislosti s jakýmkoli poškozením nebo zničením jakéhokoli druhu, ztrátou 

hodnoty nebo funkčnosti, omezením činnosti nebo jinými omezeními bez ohledu na 

jejich typ, povahu nebo rozsah, které vzniknou v souvislosti s poskytováním Služby. 

Toto prohlášení se vztahuje na mé Balíky a Palety, jakož i jejich obsah a mé dopravní 

prostředky, jakož i další věci, zařízení, nástroje atd. 

Prohlašuji, že zaměstnanec OLZALOGISTIC.COM, S.R.O. mi poskytl úplné a komplexní 

informace o Službě, měl jsem možnost klást dotazy a nemám žádné pochybnosti o tom, 

jak byla Služba provedena. 

Beru na vědomí, že toto Prohlášení je platné na dobu neurčitou ode dne jeho podpisu a 

vztahuje se na všechny Služby, které pro mě zaměstnanci OlzaLogistic po datu podpisu 

provedou. 

Jméno a 
příjmení/název firmy 

 

Datum podepsání 
 

Podpis 

 

Verze 1/2024 

od 15.07.2024 


